
DECRET

La Llei 38/2003, de 17 de novembre, General de Subvencions, estableix a l’article 8.1 que les 
Administracións Públiques amb caracter previ hauràn de concretar en un Pla Estratègic de 
Subvenicons els objectius i efectes que es pretenen aconseguir amb la seva aplicació, el termini 
d’assoliment, els costos previstos i les seves fonts de finançament, tot supeditat al compliment dels 
objectius d’estabilitat pressupostaria. 

El Reial Decret 887/2006, de 21 de juliol, aproba el Reglament de la Llei General de Subvencions 
(38/2003 de 17 de novembre), el qual desenvolupa en el capitol III, Secció 1ª els principis, l’ambit, el 
contingut, la competència, el seguiment i els efectes dels Plans Estratègics de Subvencions. 

La competència en matèria d’aprobació de Plans Estratègics correspon en aquest cas a l’Alcaldessa, 
en virtud del que disposa l’article 21.1.s de la Llei 7/1985, de 2 d’abril, Reguladora de les Bases del 
Régim Local. 

En vista dels informes tècnics que consten a l’expedient d’Absis número 2023/5128

Vist l’informe d’Intervenció.

Resolc:

1. Aprovar el Pla Estratègic de Subvencions de l’Ajuntament d’Arenys de Mar, per al període 2024-
2025, el qual literalment disposa: 

PLA ESTRATÈGIC DE SUBVENCIONS DE L'AJUNTAMENT D’ARENYS DE MAR PER AL PERÍODE 
2024-2025

1.- INTRODUCCIÓ

1.1. CONSIDERACIONS PRÈVIES

La exposició de motius de la llei 38/2003 de 17 de novembre, General de Subvencions, per a 
millorar l’eficàcia en la gestió de la despesa publica subvencional, estableix la necessitat 
d’elaborar un Pla estratègic de subvencions que s’encarregui d’enllaçar els objectius que es 
pretenen assolir, amb les necessitats publiques que s’han de cobrir a través de les subvencions. 
D’aquesta manera, amb caràcter previ al naixement de la subvenció i de forma plurianual, 
l’Ajuntament d’Arenys de Mar elaborarà un Pla Estratègic de subvencions per a garantir 
l’eficàcia i la eficiència de la despesa pública subvencional. 

Per a la elaboració del Pla Estratègic de l’Ajuntament d’Arenys de Mar cada regidoria ha emès 
un informe Tècnic/a on es descriu l’activitat de foment de cada una d’elles; la coordinació de 
tots aquets informes i la creació de l’expedient matriu s’ha dut a terme pel departament 

TERESA
ICARDO
PAREDES -
DNI

(TCAT)

Estanislau
Fors Garcia
- DNI

(TCAT)



d’intervenció, el qual presenta a aprovació per part de l’alcaldia quest document. 

1.2- NATURALESA JURÍDICA

El pla estratègic de subvencions es configura com un instrument de gestió de caràcter 
programàtic, de planificació, freturosa, de caràcter normatiu i que el seu contingut no crea 
drets ni obligacions, no suposa una incidència directa en l'esfera dels particulars, ni genera 
drets ni obligacions per a l'administració.

El pla estratègic no suposa la generació de dret algun a favor dels potencials beneficiaris, que 
no podran exigir indemnització o compensació alguna en cas que el Pla no es porti a la pràctica.

El Pla es presenta com una guia que, dins del marc normatiu preestablert, marca la pauta a 
seguir en la línia de foment d'activitats d'interès general.
L'establiment de subvencions queda supeditat al compliment dels objectius d'estabilitat 
pressupostària, per la qual cosa les consignacions pressupostàries que s'aprovin i les bases 
reguladores de la seva concessió s'acomodaran a cada moment als objectius d’estabilitat i 
sostenibilitat.

1.3- COMPETÈNCIA

És competència de l’Alcaldia l’aprovació del present pla en virtut de les competències residuals 
a que es refereix l’article 21.1.s) de la Llei 7/1985, de 2 d’abril, Reguladora de les Bases de 
Règim Local. 

1.4- ÀMBIT SUBJECTIU

L’Ajuntament d’Arenys de Mar atorga les subvencions a través de: 

1. La pública concurrència mitjançant la corresponent convocatòria.

2. Directament aprovant el corresponent conveni.

1.5 VIGÈNCIA

L’àmbit temporal del Present Pla Estratègic de Subvencions es proposa per un termini de 2 
anualitats, és a dir, per als exercicis 2024-2025, sense perjudici de la revisió anual del mateix en 
funció dels resultats derivats del seguiment de la seva implementació.



2.- ASPECTES ESTRATÈGICS DEL PLA

2.1.- PRINCIPIS

a) Publicitat i lliure concurrència mitjançant convocatòria prèvia en la qual es garanteixi la 
concurrència i igualtat en la distribució de fons públics, sense perjudici de la possible concessió 
directa que, de conformitat amb l'establert en la norma aplicable, haurà de comptar amb les 
degudes disponibilitats pressupostàries, amb caràcter previ.

b) Objectivitat en el procés d'assignació de fons públics. La subvenció es concedirà conforme a 
criteris objectius prèviament establerts en la convocatòria a fi de garantir el coneixement previ 
dels mateixos pels potencials beneficiaris.

c) Igualtat i no discriminació entre la ciutadania, entre els diferents sectors i entre els 
col·lectius.

d) Transparència en el procés d'assignació de recursos públics. Tant en el procés de concessió, 
com en la publicació dels resultats.

i)   Eficàcia en el compliment dels objectius, amb l'establiment d'un procediment de seguiment i 
control de les subvencions atorgades.

f)  Eficiència en l'assignació i utilització dels recursos públics, amb la valoració de les 
subvencions i  l'assignació als projectes més eficients.

2.2.- OBJECTIUS

Són objectius generals del present Pla estratègic els següents:

a) Donar compliment al mandat legal recollit en l'art. 8.1 de la Llei 38/2003 de 17 de 
novembre, que obliga als Ajuntaments a aprovar el seu corresponent Pla Estratègic, prèviament 
a la concessió de subvencions.

b) Establir i normalitzar els principis i bases d'execució comunes a totes les subvencions, 
incrementant els nivells d'eficàcia i eficiència en la gestió de la despesa pública subvencional.

c) Optimitzar l'accés dels ciutadans al fet subvencional amb garanties de transparència, 
uniformitat de criteri municipal i de lliure concurrència, i facilitar als ciutadans/nes totes les 
dades, quanties, objectius, criteris i procediments per poder ser beneficiari de subvencions.

d) Racionalitzar la gestió municipal de les subvencions amb la valoració dels aspectes de 
transversalitat, eficàcia i eficiència en la gestió de les diferents línies d'ajudes.

i) Impulsar la simplificació administrativa i la transparència, amb l'engegada d'una Base de dades 
municipal   de subvencions, que reculli totes les ajudes atorgades, tant pels diferents òrgans 
municipals, com per les seves entitats.



3.- BENEFICIARIS

Les subvencions es concediran en els termes i amb l'amplitud que estableix l'art. 11 LGS per als 
beneficiaris, mitjançant convocatòria pública o a través de concessió directa, a favor de 
persones físiques o jurídiques, publiques o privades, comunitat de béns o qualsevol altre tipus 
d'unitat econòmica o patrimoni separat que, encara mancant de personalitat jurídica, pugui dur 
a terme els projectes, activitats o comportaments que es trobin en la situació que motiva la 
subvenció.

A fi d'acreditar la personalitat jurídica s'haurà d'aportar còpia del document que reflecteixi 
aquesta circumstància. En el cas d'associacions inscrites en el registre municipal d'associacions 
serà suficient  incorporar a l'expedient aquesta circumstància, ja que són dades que obren en 
poder de l'Administració, i és obligació de la mateixa aportar-los si escau.

Els requisits per a obtenir la condició de beneficiari es troben recollits a l’article 13 de la llei 
38/2003, de 17 de Novembre, General de Subvencions: 

1. Poden obtenir la condició de beneficiari o entitat col·laboradora les persones o 
entitats que estiguin en la situació que fonamenta la concessió de la subvenció o en les 
que hi concorrin les circumstàncies previstes a les bases reguladores i a la 
convocatòria.

2. No poden obtenir la condició de beneficiari o entitat col·laboradora de les 
subvencions que regula aquesta Llei les persones o les entitats en les quals es doni 
alguna de les circumstàncies següents, llevat que per la naturalesa de la subvenció ho 
exceptuï la normativa reguladora:

a. Haver estat condemnades mitjançant sentència ferma a la pena de pèrdua de la 
possibilitat d’obtenir subvencions o ajudes públiques o per delictes de 
prevaricació, suborn, malversació de cabals públics, tràfic d’influències, fraus i 
exaccions il·legals o delictes urbanístics. 

b. Haver sol·licitat la declaració de concurs voluntari, haver estat declarades 
insolvents en qualsevol procediment, estar declarades en concurs, llevat que 
en aquest hagi adquirit l'eficàcia un conveni, estar subjectes a intervenció 
judicial o haver estat inhabilitades d'acord amb la Llei 22/2003, de 9 de juliol, 
concursal, sense que hagi conclòs el període d'inhabilitació fixat a la sentència 
de qualificació del concurs. 

c. Haver donat lloc, per una causa de la qual hagin estat declarades culpables, a la 
resolució ferma de qualsevol contracte subscrit amb l'Administració.

d. Estar incursa la persona física, els administradors de les societats mercantils o 
els que tinguin la representació legal d'altres persones jurídiques, en algun dels 
supòsits de la Llei 3/2015, de 30 de març, reguladora de l'exercici de l'alt 
càrrec de l'Administració General de l'Estat, de la Llei 53/1984, de 26 de 
desembre, d'incompatibilitats del personal al servei de les administracions 
públiques, o que es tracti de qualsevol dels càrrecs electius que regula la Llei 
orgànica 5/1985, de 19 de juny, del règim electoral general, en els termes que 
estableixin aquesta normativa o la normativa autonòmica que reguli aquestes 
matèries. 

e. No estar al corrent en el compliment de les obligacions tributàries o davant la 
Seguretat Social imposades per les disposicions vigents, en la forma que es 
determini per reglament. 

f. Tenir la residència fiscal en un país o un territori qualificat per reglament com 



a paradís fiscal.
g. No estar al corrent de pagament d'obligacions per reintegrament de 

subvencions en els termes que es determinin per reglament.
h. Haver estat sancionat mitjançant resolució ferma amb la pèrdua de la 

possibilitat d'obtenir subvencions segons aquesta Llei o altres lleis que ho 
estableixin. 

i. No poden accedir a la condició de beneficiaris les agrupacions previstes a 
l'article 11.3, paràgraf segon, quan concorri alguna de les prohibicions anteriors 
en qualsevol dels seus membres. 

j. Les prohibicions d'obtenir subvencions també afecten les empreses de les 
quals, per raó de les persones que les regeixen o altres circumstàncies, es 
pugui presumir que són continuació o que deriven, per transformació, fusió o 
successió, d'altres empreses en què hagin concorregut aquelles.

3. En cap cas no poden obtenir la condició de beneficiari o entitat col·laboradora de les 
subvencions que regula aquesta Llei les associacions incurses en les causes de 
prohibició que preveuen els apartats 5 i 6 del ‘article 4 de la Llei orgànica 1/2002, de 
22 de març, reguladora del dret d'associació. Tampoc no poden obtenir la condició de 
beneficiari o entitat col·laboradora les associacions respecte a les quals s'hagi suspès el 
procediment administratiu d'inscripció perquè s'hi hagin trobat indicis racionals 
d’il·licitud penal, en aplicació del que disposa l'article 30.4 de la Llei orgànica 1/2002, 
mentre no hi recaigui resolució judicial ferma en virtut de la qual es pugui practicar la 
inscripció al registre corresponent.

4. Les prohibicions que contenen els paràgrafs b, d, e, f, g, h, i i j de l'apartat 2 i l'apartat 3 
d’aquest article s'han d'apreciar de forma automàtica i subsistir mentre concorrin les 
circumstàncies que, en cada cas, les determinin.

5. Les prohibicions que contenen els paràgrafs a i h de l'apartat 2 d'aquest article 
s'aprecien de manera automàtica. L'abast de la prohibició és el que determini la 
sentència o resolució ferma. Si hi manca, l'abastes fixa d'acord amb el procediment 
determinat per reglament, sense que pugui excedir cinc anys en casque la prohibició 
no derivi de sentència ferma.

6. L'apreciació i l'abast de la prohibició que conté el paràgraf c de l'apartat 2 d'aquest 
article es determina d’acord amb el que estableix l'article 21, en relació amb l'article 
20.c del text refós de la Llei de contractes de les administracions públiques, aprovat 
pel Reial decret legislatiu 2/2002, de 16 de juny.

7. La justificació per part de les persones o entitats de no estar incursos en les 
prohibicions per obtenir la condició de beneficiari o entitat col·laboradora, 
assenyalades als apartats 2 i 3 d'aquest article, es pot fer mitjançant testimoni judicial, 
certificats telemàtics o transmissions de dades, d'acord amb el que estableix la 
normativa reglamentària que regula la utilització de tècniques electròniques, 
informàtiques i telemàtiques per l'Administració General de l'Estat o de les comunitats 
autònomes, o certificació administrativa, segons els casos, i quan aquest document no 
pugui ser expedit per l'autoritat competent, pot ser substituït per una declaració 
responsable atorgada davant una autoritat administrativa o un notari públic.



4.- PROCEDIMENTS DE CONCESSIÓ

Tant els procediments d'adjudicació directa com els de concurrència competitiva hauran de 
respectar els principis assenyalats en el punt 2.1 d'aquest Pla.

Els procediments de concessió de les subvencions i ajudes són els següents:

a) Subvencions concedides en règim de concurrència competitiva:

Segons l'art. 22.1 LGS, el procediment ordinari de concessió es tramitarà en règim de 
concurrència  competitiva.

En aquest procediment la concessió de les subvencions es realitza mitjançant la comparació de 
les sol·licituds presentades, a fi d'establir una prelació entre les mateixes d'acord amb els 
criteris de valoració prèviament  fixats a les Bases reguladores i en la convocatòria; i adjudicar, 
amb el límit fixat en la convocatòria, aquelles que obtinguin una major valoració.
En tot cas, les Bases de la convocatòria, en els procediments de concurrència hauran de 
contenir:

1. L'objecte de la subvenció i l'interès que es pretén satisfer.
2. Beneficiaris.
3. Requisits formals de la sol·licitud.
4. Partida pressupostària, quantia i límits de la subvenció.
5. Criteris de valoració en funció de la naturalitza de la subvenció.
6. Òrgans de valoració.
7. Òrgan competent per resoldre.
8. Drets i obligacions dels beneficiaris.
9. Justificació de la subvenció, amb exprés esment de l'aplicació dels fons percebuts, així 

com el compliment dels objectius.
10. Requisits i forma de pagament de la subvenció.
11. Possibilitat o no de fer pagaments avançats d’acord amb l’art. 34 de la LGS. 
12. Les convocatòries hauran d’estar en llengua espanyola i catalana tal i com s’estableix a 

l’art.6.7 del RD 130/2019 de 8 de març. 
13. L’òrgan competent i el termini per resoldre.
14. Jurisdicció que ha de resoldre en cas de conflicte

b) Subvencions concedides de forma directa:

A la vista de l'art. 22.2 LGS, podran concedir-se de forma directa les següents subvencions:

b.1.-Les previstes nominativament al pressupost general d'aquest Ajuntament. S'entén per 
subvenció prevista nominativament als pressupostos, aquella en què almenys la seva dotació 
pressupostària i  beneficiari  apareguin determinats en els estats de despesa del pressupost.

L'objecte d'aquestes subvencions haurà de quedar determinat expressament en el 
corresponent conveni de col·laboració o resolució de concessió que, en tot cas, haurà de ser 
congruent amb la classificació funcional i econòmica del corresponent crèdit pressupostari.



b.2.-Aquelles l'atorgament de les quals o quantia emani d’una norma de rang legal, seguiran el 
procediment de concessió que els resulti d'aplicació d'acord amb la seva pròpia normativa.

b.3.-Amb caràcter excepcional, aquelles altres en què s'acreditin raons d'interès públic, social, 
econòmic o humanitari, o unes altres degudament justificades que dificultin la seva
convocatòria pública.

En tot cas, els convenis de les subvencions nominatives hauran de contenir:

1. L'objecte de la subvenció i l'interès que es pretén satisfer.
2. Partida pressupostària, quantia i límits de la subvenció.
3. Òrgan competent per resoldre.
4. Drets i obligacions.
5. Justificació de la subvenció, amb exprés esment de l'aplicació dels fons percebuts, així 

com el compliment dels objectius.
6. Requisits i forma de pagament de la subvenció.
7. Possibilitat o no de fer pagaments avançats d’acord amb l’art. 34 de la LGS. 
8. Les convocatòries hauran d’estar en llengua espanyola i catalana tal i com s’estableix a 

l’art.6.7 del RD 130/2019 de 8 de març.
9. L’òrgan competent i el termini per resoldre
10. Jurisdicció que ha de resoldre en cas de conflicte

5.- TERMINIS D'EXECUCIÓ

Amb caràcter general, per a tot tipus de subvencions que es concedeixin per aquest 
Ajuntament, el termini de desenvolupament serà sempre anual, sent el període elegible a 
l'efecte de justificació l'any natural; sense perjudici d'aquelles activitats que es consolidin en el 
temps, o l'actuació del qual necessiti d'un termini major a l'exercici  anual, en aquest cas, 
hauran de seguir emplenant anualment els requisits que s'hagin establert per a   la seva 
concessió.

En aquells supòsits en els quals les circumstàncies facin convenient la fixació d'un termini 
d'execució superior  a l'anual, o la modificació del període elegible, s'hauran de recollir a les 
corresponents Bases de les subvencions.

6.- COSTOS PREVISIBLES I FINANÇAMENT

Previ a la concessió de qualsevol tipus de subvenció es procedirà a la tramitació de 
l'autorització de la despesa corresponent. No podran atorgar-se subvencions per quantia 
superior a la qual es determini pressupostàriament. 
Els crèdits pressupostaris tenen caràcter limitatiu i vinculant, raó per la qual no es podran 
adquirir compromisos de despeses superiors al seu import.
El finançament de les subvencions es farà amb càrrec al capítol 4 el Pressupost Municipal.

7.-CONTROL I SEGUIMENT DEL PLA ESTRATÈGIC.

El control i seguiment del present Pla Estratègic es realitzarà de forma anual, en dos aspectes.

a) Control econòmic–financer de les subvencions concedides.



Està encomanat a la Intervenció de l'Ajuntament d’Arenys de Mar i es realitzarà en les 
condicions establertes al Pla Anual de Control Financer.

b) Control i seguiment del Pla, s'encomana a la Junta de Govern Local, per a això, cadascuna de 
les Àrees, o Centre de Gestió, remetrà en el primer semestre de cada exercici, memòria 
justificativa amb les següents especificacions:

-Objecte, entitat beneficiària i import subvencionat.

-Subvencions concedides, justificades, renunciades i reintegrades (o en procediment de 
reintegrament).

-El grau de compliment dels seus objectius específics, del seu termini de consecució, 
concretant el nombre de ciutadans als quals ha aconseguit l'acció subvencionada.

-Els costos efectius en relació als previsibles.

-Conclusions o valoració global en la qual consti la valoració quant als objectius perseguits i la 
procedència   del manteniment o supressió del programa.

-Proposta de millora per a l'elaboració del següent Pla Estratègic de Subvencions.

8.-COMISSIÓ DE SEGUIMENT

Per al seguiment i avaluació del Pla Estratègic de Subvencions es designa a la Junta de Govern 
Local.

9.-TRANSPARÈNCIA

Totes les subvencions concedides per l’Ajuntament seran publicades al WEB municipal, 
indicant l’entitat receptora, quantia de la mateixa, i projecte o acció a la qual va destinada. 



10.- RELACIÓ DE SUBVENCIONS

MODALITAT
DESCRIPCIÓ

ORG. PRO. ECON. REGIDORIA OBJECTIU PRESS. 2022 PRESS. 2023

NOMINATIVA
REACTIVACIÓ DEL 

COMERÇ

30 4330 47900 Promoció Local Fomentar el consum en els 
comerços i la restauració 
d’Arenys de Mar.

6.000,00€ 6.000,00€

NOMINATIVA
SUB. ADF SERRALADA 
MONTALT G62287594

51 1360 48900 Medi Ambient Finançament de l'execució de 
mesures de 
prevenció, sensibilització i 
actuació en matèria de risc 
d'incendis forestals que aniran a 
càrrec de l'agrupació de 
Defensa Forestal 
Serralada Montalt. 

3.000,00€ 3.000,00€

CONCURRÈNCIA
PREMIS CULTURA

60 3340 48100 Cultura Fomentar l’embelliment de la 
població.

1.800,00€ 1.800,00€

CONCURRÈNCIA
SUB. CORRENTS 

CULTURA

60 3340 48900 Cultura Finançar programes i/o 
activitats que tinguin com a 
objectiu donar suport a 
l’activitat cultural local. 

21.000,00€ 21.000,00€

CONCURRÈNCIA
MOSTRA LITERÀRIA

62 3322 48100 Centre Espriu Fomentar el conreu de 
l’escriptura i la creació literària 
en llengua catalana.

1.000,00€ 1.000,00€



NOMINATIVA
BISBAT DE GIRONA

R1700002G

63 3340 48900 Museu Promoure les visites i facilitar 
l'accessibilitat a 
l'església d'Arenys de Mar per 
donar a conèixer el retaule de 
Santa Maria.

3.000,00€ 3.000,00€

CONCURRÈNCIA
BEQUES A FAMILIES 

SENSE FINALITAT DE 
LUCRE

70 3264 48000 Educació Beques per a l’ensenyament 
musical.

5.000,00€ 5.000,00€

CONCURRÈNCIA
SUBVENCIÓ A LES 

AMPA/AFA

70 3264 48900 Educació Donar suport a la organització i 
realització d’activitats 
extraescolars, festes i accions 
culturals en benefici de la 
comunitat educativa. 

12.500,00€ 12.500,00€

NOMINATIVA
SUB. FLOS I CALCAT 

G08931974 – MINYONS I 
ESCOLTES

71 3371 48900 Infància i Joventut Promoure activitats i sortides 
per a infants i joves.

2.000,00€ 2.000,00€

NOMINATIVA
HOMO TEATRIS

71 3371 48901 Infància i Joventut Promoure les arts escèniques 
entre infants i joves. 

3.540,00€ 3.540,00€

CONCURRÈNCIA
SUB. PER ASSOCIACIONS 
QUE TREBALLEN PER LA 
IGUALTAT DE GÈNERE

73 2314 18901 Drets Civils Donar suport i potenciar les 
entitats sense ànim de lucre 
que fomentin la igualtat de 
gènere. 

5.000,00€ 5.000,00€

NOMINATIVA
SUB. ASSOCIACIÓ 

GENTGRAN  - L’ESPLAI 

74 3372 48900 Gent Gran Regular la col·laboració 
econòmica de l’Ajuntament en 
els execucions dels projectes 
anuals de les ass. De gent gran 
d’Arenys de Mar. 

1.500,00€ 1.500,00€



NOMINATIVA
SUB. ASSOCIACIÓ DE 
VEÏNS – VOCALIA DE 

JUBILATS

74 3372 48901 Gent Gran Regular la col·laboració 
econòmica de l’Ajuntament en 
els execucions dels projectes 
anuals de les ass. De gent gran 
d’Arenys de Mar. 

1.000,00€ 1.000,00€

NOMINATIVA
SUB. CÀRITAS R1700016G

80 2311 48901 Acció Social Facilitar aliments frescos i altres 
productes per cobrir les 
necessitats bàsiques de les 
persones i/o famílies que es 
trobin en situació de necessitat 
personal.

35.000,00€ 35.000,00€

CONCURRÈNCIA
SUB. PER ENTITATS SENSE 

ÀNIM DE LCURE

80 2311 48900 Acció Social Ajudar en projectes destinats a 
entitats que treballen per cobrir 
necessitats bàsiques de famílies, 
adults, infants, adolescents,... 

20.000,00€ 20.000,00€

CONCURRÈNCIA
SUB. MATERIAL ESCOLAR, 
COLÒNIES I CRÈDITS DE 

SÍNTESI

80 2311 48001 Acció Social Promoure el dret a la 
educación de tots els infants del 
municipi d’Arenys de Mar. 

32.000,00€ 32.000,00€

CONCURRÈNCIA
SUB. ENTITATS 

ESPORTIVES

82 3410 48900 Esports Promoció d’activitats 
realitzades per entitats 
esportives del municipi.

35.000,00€ 35.000,00€



2- Publicar el Pla estràtegic de Subvencions de l’Ajuntament d’Arenys de Mar , en la seu Electronica de l’Ajuntament. 

3- Notificar i publicar l’aprovació del Pla Estratègic a la Base de Datos Nacional de Subvenciones. 

4- Comunicar a les Regidories interessades l’aprovació del Pla Estratègic de Subvencions de l’Ajuntament d’Arenys de Mar. 

5- Donar compte al Ple de l’Aprobació del Pla Estratègic de Subvencions. 

Arenys de Mar, a la data de la signatura electrònica

 

Arenys de Mar, a la data de la signatura electrònica

L’alcalde/ssa En dono fe, el secretari/a




